

מועצה מקומית ג'ת

דוח לתושב

מועצה מקומית ג'ת
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2019
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת 12,081
מספר תושבים * 12,835
מספר משקי בית 3,100

שטח שימוט (דונם) 7,429
דירוג סוציאקונומי 4

מאזן			נתוני ביצוע התקציב הרגיל					
2018	2019	נכסים	ביצוע 2018 %		ביצוע 2019 %		תקציב 2019	הכנסות
5,658	8,871	רכוש שוטף	28.41%	23,223	29.12%	24,791	23,445	הכנסות עצמיות השתתף משרד החינוך
13,641	6,069	השקעות	43.68%	35,713	44.44%	37,831	37,043	השתתף משרד הרווחה
4,626	4,626	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	7.60%	6,212	7.43%	6,325	6,320	השתתף משרד הרווחה
12,788	13,660	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	1.75%	1,432	1.36%	1,154	2,195	השתתף משרד הממשלה אחרים
3,094	3,117	גרעון סופי בתבייר	18.56%	15,173	17.65%	15,026	14,937	מענקים ומלוות
2,950	2,950	גרעונות זמניים נטו בתבייר	100.00%	81,753	100.00%	85,127	83,940	סה"כ
39,807	39,293	סה"כ						
2018	2019	התחייבויות	ביצוע 2018 %		ביצוע 2019 %		תקציב 2019	הוצאות
21,522	28,581	התחייבויות שוטפות	15.56%	13,382	15.49%	13,325	14,396	משכורות ושכר כללי
5,016	6,086	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	22.08%	18,991	19.77%	17,000	16,777	פעולות אחרות
4,626	4,626	קרנות מתוקצבות	36.80%	31,660	38.71%	33,292	32,282	שכר חינוך
8,643	8,643	עודפים זמניים נטו בתבייר	11.06%	9,511	10.09%	8,676	8,688	פעולות חינוך
39,807	39,293	סה"כ	2.60%	2,237	2.69%	2,310	2,308	שכר רווחה
			7.68%	6,610	7.91%	6,801	6,240	פעולות רווחה
			0.77%	662	0.58%	503	433	מימון
			3.46%	2,973	4.76%	4,092	2,816	פרעון מלוות
			100.00%	86,026	100.00%	85,999	83,940	סה"כ
2018	2019	עומס מלוות לסוף שנה	(4,273)	(872)				גרעון בשנת הדוח

דוח גביה וחייבים - ארנונה		
2018	2019	
31,845	33,994	יתרת חוב לתחילת השנה
22,565	23,923	חיוב השנה
(6,689)	(6,626)	הנחות ופטורים שניתנו
(717)		העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
47,004	51,291	סך לגביה
13,010	13,935	גביה בשנת הדוח
33,994	37,356	יתרת חוב לסוף השנה
11,332	11,332	חובות מסופקים וחובות למחיקה
45,326	48,688	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
5%	6%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
80%	78%	אחוז גביה מהשוטף (*)
28%	27%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
37	37	ממוצע ארנונה למגורים למייר

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2018	2019	
5.23%	1.02%	% הגרעון השוטף מזהכנסה
19.43%	19.71%	% הגרעון הנצבר מזהכנסה
23.20%	19.62%	% עומס המלוות מזהכנסה
26.33%	33.57%	% סך ההתחייבויות מזהכנסה
7,121	6,700	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
279	286	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל		
2018	2019	
(5,482)	8,643	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
32,353	13,245	תקבולים במהלך השנה
18,228	24,838	תשלומים במהלך השנה
8,643	(2,950)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

יכון לחודש אוקטובר 2019